prestados pela empresa ADENILSON CARNEIRO SERRÃO , inscrita no Cadastro 

Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ) nº 15.248.077/0001-52, com sede situada na Rua 

Coronel Lucio Guimarães, s/nº , CEP 69.130-000, Santa Luzia - Urucará, no valor 

global de R$ 2.950,00 (Dois mil novecentos e cinquenta reais). 

Art. 2º - Determinar ao Setor Financeiro do SAAE as medidas necessárias para o 

cumprimento deste Despacho; 

CERTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE URUCARÁ - SAAE , 

03 de Fevereiro de 2023.

[...]

atualizada pela Lei Federal 8.883, justifica-se e ratifica-se a DISPENSA DE LICITAÇÃO 
para Contratação de Serviços de alvenaria em ruas, travessas e avenidas em diversos pontos 
da cidade. 

Á Empresa: ADENILSON CARNEIRO SERRÃO  
Prazo de execução: 01 (Um) mês 
Valor Global dos serviços: R$ 2.950,00 (Dois mil novecentos e cinquenta reais) 

Urucará-AM, 03 de Fevereiro de 2023. 

Juraci Chaves da Silva 
Assistente Administrativo 

ESTADO DO AMAZONAS 
Prefeitura Municipal de Urucará 

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Urucará SAAE